

# **HERSLEV BRYGHUS ApS**

Kattingevej 8  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/05/2017**

---

**Tore Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HERSLEV BRYGHUS ApS

Kattingevej 8

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46401807

CVR-nr: 34888310

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8

4200 Slagelse

DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bryggerivirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 1.617.942 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 3.056.376 kr.

Årets resultat betegnes af ledelsen som forventet.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i år 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.946.968</b>	<b>7.217.054</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.549.940	-5.219.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-318.234	-137.981
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.078.794</b>	<b>1.860.012</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.682	1.160
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.554	-1.008
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.078.922</b>	<b>1.860.164</b>
Skat af årets resultat .....	2	-460.980	-444.410
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.617.942</b>	<b>1.415.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.300.000
Overført resultat .....		1.617.942	115.754
<b>I alt</b> .....		<b>1.617.942</b>	<b>1.415.754</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		80.000	160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>80.000</b>	<b>160.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.307.224	149.193
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.307.224</b>	<b>149.193</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.387.224</b>	<b>309.193</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		478.152	610.413
Fremstillede varer og handelsvarer .....		632.924	548.675
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.111.076</b>	<b>1.159.088</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		766.351	664.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.748.560
Tilgodehavende skat .....		0	15.900
Andre tilgodehavender .....		515.213	544.246
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.281.564</b>	<b>2.973.638</b>
Likvide beholdninger .....		1.648.860	1.488.287
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.041.500</b>	<b>5.621.013</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.428.724</b>	<b>5.930.206</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.976.376	1.358.434
Forslag til udbytte .....		0	1.300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.056.376</b>	<b>2.738.434</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		66.900	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>66.900</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.835.636	224.690
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		522.259	0
Skyldig selskabsskat .....		378.180	449.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		569.373	2.517.172
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.305.448</b>	<b>3.191.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.305.448</b>	<b>3.191.772</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.428.724</b>	<b>5.930.206</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	1.358.434	1.300.000	2.738.434
Betalt udbytte .....		0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat .....	0	1.617.942	0	1.617.942
Egenkapital, ultimo .....	80.000	2.976.376	0	3.056.376

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.228.575	4.938.150
Pensioner	101.400	40.800
Andre omkostninger til social sikring	219.965	240.111
	<u>4.549.940</u>	<u>5.219.061</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	378.180	449.910
Regulering udskudt skat	82.800	-5.500
	<u>460.980</u>	<u>444.410</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2016	400.000
Årets tilgang	0
<b>Anskaffelsessum 31. december 2016</b>	<u><b>400.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-240.000
Årets afskrivninger	-80.000
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-320.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>80.000</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2016	248.598
Årets tilgang	2.401.265
Årets afgang	-5.000
<b>Anskaffelsessum 31. december 2016</b>	<b>2.644.863</b>
Afskrivninger 1. januar 2016	-99.405
Årets afskrivninger	-238.234
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-337.639</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.307.224</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af administrations- og produktionslokaler samt produktionsudstyr med kapitalejer. Lejeaftaler er indgået på markedsvilkår.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.